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四、分项报价明细表

项目名称： 陇南市武都区公安局私有云桌面项目技术服务

招标编号： LNLC202418-LNSWDQ 单位：人民币元

序号 服务名称 规格型号 制造商 单位 数量
单价

（元）
总价（元）

一、交换机

1 千兆交换机 SR3100-48E4XS
上海欣

诺
台 2 7600 15200

2 BMC 交换机 SR3100-48E4XS
上海欣

诺
台 1 8000 8000

3 万兆交换机 SR3300
上海欣

诺
台 2 18000 36000

二、防火墙

1

FW-40G 交流设

备(含交流电源

冗余、冗余主控

板)

FW1000-TS-HG-

TU
迪普 台 2 12000 24000

2

光模块

-SFP+-850nm-10

GE-0.3km-LC

SFPP-SX-MM850 迪普 块 32 100 3200

3

光模块

-SFP+-1550nm-1

0GE-80km-LC

SFPP-LX80-SM1

550
迪普 块 32 1000 32000

4

FW-虚拟防火墙

使用许可(数量

≥32 个)

LIS-VFW-32 迪普 套 20 2000 40000

5
FW-机动物料-软

件配件 A

LIS-FW1000-TS

-HG-TU-PA
迪普 套 20 800 16000
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6 服务费 定制 迪普 项 1 4800 4800

三、机柜

1 网络机柜 定制
苏驼通

信
架 2 8000 16000

四、服务器

1
融合服务器

(HDD)

H3C UniServer

R4900 G5
新华三 台 8 100000 800000

2 计算服务器
H3C UniServer

R4900 G5
新华三 台 1 84000 84000

五、软件服务部分

1 云桌面接入服务 定制 天翼云 台 300 2560 768000

2 云桌面接入服务 定制 天翼云 台 300 3840 1152000

合计报价
2999200.

00 元

投标人名称(盖公章)： 中国电信股份有限公司陇南分公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 2024 年 6 月 26 日
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